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Vesihuollon investointiosaston johtaja 
 

Hankintapäätös 
 
1273/05.050.502.5021/2024 

§ 7/2024 23.12.2024 

 
     
 
 
Suomenojan purkutunnelin alkuosan täytön rakennusurakka (kevennetty 
kilpailutus) 

Päätös Päätän tilata Suomenojan purkutunnelin alkuosan täytön 
rakennusurakan JiiTee Työt Oy:ltä tarjouspyynnön ja urakoitsijan 
tarjouksen mukaisesti urakan kokonaishinnan ollessa 180 000 euroa 
(alv 0 %). 

Päätöksen perustelut Päätös perustuu halvimpaan hintaan. 

Hankinta, joka toteutettiin rajoitetulla menettelyllä, on erityisalojen 
hankintalain (1398/2016) kynnysarvon alittava rakennusurakka. Fortum 
Waste Solutions Oy pyysi aliurakkatarjouksia useilta toimijoilta ja sai 
koottua kaksi tarvittavat työt kattavaa tarjousta. Lisäksi tarjouspyyntö 
lähetettiin HSY:n toimesta yhdelle urakoitsijalle.  

Työ tehdään pääosin Fortum Waste Solutions Oy:n Suomenojan 
puhdistamon purulle varatulla työmaa-alueella. Siksi Fortum Waste 
Solutions Oy:ltä pyydettiin ensin lisätyötarjous. Lisätyön tarjoushinta oli 
selvästi ennakkoarviota suurempi. Neuvottelussa 2.12. Fortum lupasi 
yrittää saada edullisempia aliurakkatarjouksia ja oli valmis 
hyväksymään työn teettämisen myös kolmannella osapuolella.  

Fortum Waste Solutions Oy:n ja HSY:n omista aikaisemmista 
kilpailutuksista kokemuksista tiedettiin, että tarjouksia tämän tyyppiseen 
työhön on vaikea saada. Talvella 2023-24 kilpailutetussa vastaavan 
kokoluokan haasteellisessa tunnelityössä kyseltiin laajasti kiinnostusta 
ja saatiin kolme tarjousta, joista JiiTee Yhtiöt Oy:n oli selvästi edullisin. 
He ovat erikoistuneet tämän tyyppisiin töihin ja heillä on mahdollisuus 
aloittaa ja tehdä työ nopeasti.  

Kilpaileva tarjous pyydettiin JiiTee Yhtiöt Oy:ltä 11.12. JiiTee Yhtiöt 
Oy:n edustajat kävivät tutustumassa kohteeseen 13.12. ja he antoivat 
tarjouksen 19.12.  

Fortum Waste Solutions Oy toimitti uuden tarjouksen 20.12. 
Tarjoushinta ilman suunnitelmassa esitettyjä betonimassaan lisättäviä 
teräskuituja oli 210 280 euroa (alv 0 %). Se oli huomattavasti 
ensimmäistä lisätyötarjousta edullisempi mutta JiiTee Yhtiöt Oy:n 
tarjousta kalliimpi.  

 Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta hankintasopimuksen allekirjoittamisella tai ostotilauksella. 

 



   
   
 

Päätöksen tekijä Jarno Köykkä 
 Vesihuollon investointiosaston johtaja 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

Lisätietoja antaa Jukka Yli-Kuivila, hankejohtaja, etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
 
Liitteet Muutoksenhakuohje 

Jakelu Asianosaiset  

 
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä  
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Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
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